
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
СОРОК П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

10 жовтня 2024 року № 1953 -VIII

Про звернення депутатів Кубейської сільської ради 
щодо небезпечної ситуації на території населених 
пунктів громади

Враховуючи звернення депутатів щодо створення небезпечної ситуації у зв’язку з 
зростанням чисельності популяцій шакалів та інших видів хижаків, які потрапляють у 
населених пунктах, керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

І. Схвалити звернення депутатів Кубейської сільської ради та направити його до Голови 
Начальника Белградської РДА (Додається).

2. Дане звернення опублікувати на офіційному інтернет-сайті Кубейської сільської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря Кубейської сільської ради 
Миколі Арабаджи.


